
LEILÃO
DE BENS

BENS A SEREM LEILOADOS
LOTE QTDE DESCRIMINAÇÃO

LANCE MÍNIMO
VALOR R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS-MT
AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA, S/N - VILA NOVA

CNPJ 24.977.654/0001-38 - CEP: 78.420-000 - FONE: 65 3343-1105

AVISO DE EDITAL DE LEILÃO 001/2022

A Prefeitura Municipal de Arenápolis/MT, pessoa jurídica de direito público interno, com sede 
administrativa na Avenida Presidente Costa e Silva, S/N, Bairro Vila Nova-MT, CEP: 78.420-000,
inscrita no CNPJ: 20.977.654/0001-38, através de sua leiloeira, torna público para todos os
interessados, que realizará as 09 horas do dia 25 de novembro de 2022, leilão do tipo maior lance,
para venda o preço mínimo abaixo constante dos bens que especica:

Gol V.W - 4 Portas 2012/2013 01 R$ 12.000,00

L 02 Peugeot Partiner 2010/201101 R$ 10.000,00

L 03 Onibus Mercedes 1984/198401 R$ 15.000,00

L 04 Celta Life 2005/200601 R$ 8.000,00

L 05 Fiat Doblo 2008/200901 R$ 10.000,00

L 06 Etios 2015/201501 R$ 25.000,00

L 07 Fiat Ducato 2018/201801 R$ 80.000,00

L 08 Fiat Uno 2013/201301 R$ 12.500,00

L 09 Corsa Classic 2009/2010 01 R$ 9.000,00

L 10 Pa Carregadeira Volvo 2009/200901 R$ 160.000,00

Trator Massey Ferguson 2010/201001 R$ 80.000,00

L 12 Retroescavadeira New Holland 2010/201101 R$ 85.000,00

L 13 Caminhão V.W 11.140 1988/198801

03

R$ 5.000,00

L 14
05 Portões 2mx1.80m / 01 Betoneira s/ motor

 Capacetes de Alumínio
R$ 3.000,00

L 15 02 Tendas 5/502 R$ 1.600,00

L 16 03 Tendas 5/503 R$ 2.000,00

L 17 02 Tendas 10/10 02 R$ 2.400,00

L 18 01 Máquina de Usina de Asfalto01 R$ 100.000,00

L 19 02 Peças de Viga de Ferro para Ponte02

05

R$ 14.000,00

L 20
03 Plantadeiras (Sucata) / 01 Grades Aradoras

01 Ensiladeira Nogueira Pecus R$ 3.000,00

Informações:

65 3343-1105
www.arenapolis.mt.gov.br

ARENÁPOLIS
1

1
12

5
953

LOTE 05

LOTE 09

LOTE 08

LOTE 06

LOTE 07

LOTE 03

LOTE 02

LOTE 01

LOTE 04

LOTE 10

LOTE 11

LOTE 20

LOTE 19

LOTE 18

LOTE 14

LOTE 13

LOTE 12

LOTE 15

LOTE 21

LOTE 22

L 01

L 11

L 21 Bens Inservíveis01 R$ 5.000,00

L 22 Terraceador01 R$ 25.000,00

LOTE 16

LOTE 17


